
COMUNE DI LUMEZZANE
Provincia di Brescia

56 - SERVIZIO AMMINISTRATIVO DI DIPARTIMENTO E PATRIMONIO

DETERMINAZIONE N.  15  DEL  07/03/2023

OGGETTO: UNITA’ IMMOBILIARE 60251,60252, APPARTAMENTI, VIA GRISANTEMO,

6. COMPARTECIPAZIONE ALLE SPESE ENERGIA PER LUCE SCALE E

FUNZIONAMENTO ASCENSORE LIQUIDATE DALLA SIG.RA A.V.

L’anno duemila ventitré il giorno 07 del mese di Marzo

LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamati:

- lo  Statuto  Comunale,  approvato  con  deliberazione  di  Consiglio

Comunale  n.  79  del  10/10/1991  e  modificato,  da  ultimo  con  deliberazione  di  Consiglio

Comunale n. 55 del 29/09/2022;

- la Deliberazione Consiliare n. 72 del 29/12/2022, con la quale è stato approvato il Documento

Unico di Programmazione 2023/2025;

- la delibera di C.C. n. 73 del 29/12/2022 con la quale è stato approvato il Bilancio di Previsione

finanziario 2023-2025;

- la  delibera  di  Giunta  Comunale  n.  1  del  10/01/2023  relativa  all’approvazione  del  Piano

Esecutivo di Gestione 2023-2025;

Visto che tale spesa rientra nei limiti delle risorse affidati con il Piano Esecutivo di Gestione 2023-

2025;

Premesso  che  il  Comune  di  Lumezzane  è  proprietario  delle  U.I.  60251,  60252  site  in
Lumezzane presso l’immobile di Via Grisantemo, 6;

Vista la nota pervenuta il 07/03/2023 protocollo n. 9983 della Signora Vitale Antonietta, per la
liquidazione delle spese relative:

 all’energia per luce scale per €.217,98 di competenza del Comune di Lumezzane;
 all’energia per ascensore per €.406,04 di competenza del Comune di Lumezzane;

relative al periodo maggio 2021 – novembre 2022, per complessivi €. 624,02 a carico del
Comune di Lumezzane;

Preso atto che è necessario, in qualità di proprietario degli alloggi U.I. 60251 e 60252, tolti
momentaneamente  dalla  gestione  dell’Aler  di  Brescia,  Cremona,  Mantova,  in  quanto
attualmente  non  possono  essere  assegnati  a  nuclei  familiari  perché  necessitano  di
manutenzione straordinaria;

 



Considerato che l’impegno di spesa di €. 624,02 viene imputato al capitolo 10523-56 “Spese
condominiali” codice conto finanziario V U.1.03.02.05.007 esercizio finanziario 2023 del PEG
2023-2025, dando atto che la scadenza del debito è il 31/05/2023;

Visto l’art. 179 del D.Lgs. 267/2000;

Visto  il  Regolamento  di  contabilità  in  vigore,  approvato  con  delibera  di  C.C.  n.  24  del
31/05/2021;

Dato atto che sarà acquisito il visto di conformità normativa dell’azione amministrativa alle
leggi, allo statuto e ai regolamenti da parte del Segretario generale, ai sensi dell’art. 17 del
Regolamento di organizzazione degli uffici e servizi;

Dato atto che con la sottoscrizione della presente determinazione il  sottoscritto attesta la
regolarità tecnica e la correttezza dell’azione amministrativa posta in essere con il presente
atto, ai sensi dell’art. 15 del regolamento di Organizzazione degli uffici e servizi;

Considerato che la presente determinazione si perfezionerà con la successiva apposizione
del  visto  di  regolarità  contabile  attestante  la  copertura  finanziaria  che  ne  determinerà
l’esecutività, ai sensi dell’art. 183, comma 7 del D. Lgs. 18/08/2000 n. 267;

Ritenuto di dover provvedere in merito;

DETERMINA

1. di  prendere atto di  quanto nelle premesse è stato meglio specificato e che qui si
intende integralmente riportato;

2. di impegnare per la liquidazione della spesa l’importo di €. 624,02 imputandolo al
capitolo 10523-56 “Spese condominiali” codice conto finanziario V U.1.03.02.05.007
esercizio finanziario 2023 del PEG 2023-2025, dando atto che la scadenza del debito
è il 31/05/2023;

3. di  autorizzare  il  versamento  dell’importo  di  €.624,02,  mediante  Bonifico  Bancario
intestato  alla  signora  Vitale  Antonietta  –  Codice  Iban
IT76D0200854681000100263837 – Unicredit;

4. di  trasmettere  la  presente  determinazione  al  Servizio  Finanziario,  ai  fini
dell’annotazione nelle scritture contabili, quale elemento giustificativo.

lì 07 marzo 2023

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
BERTOGLIO CHIARA *

* Firmato digitalmente ex D.Lgs. 82/2005 e smi

 



COMUNE DI LUMEZZANE
Provincia di Brescia

56 - Servizio Amministrativo di Dipartimento e Patrimonio

DETERMINAZIONE N. 172 R.G.

OGGETTO: UNITA’ IMMOBILIARE 60251,60252,  APPARTAMENTI,  VIA GRISANTEMO,  6.

COMPARTECIPAZIONE ALLE SPESE ENERGIA PER LUCE SCALE E FUNZIONAMENTO

ASCENSORE LIQUIDATE DALLA SIG.RA A.V.

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

lì 09 marzo 2023 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
FINANZIARIO

SAVELLI ROBERTO*

*Documento originale firmato digitalmente ex D.Lgs. 82/2005 e smi

 



 

 

 
COMUNE DI LUMEZZANE 

Provincia di Brescia 
 
 
 
 

56 - SERVIZIO AMMINISTRATIVO DI DIPARTIMENTO E PATRIMONIO 
 
 

DETERMINAZIONE N.  172  DEL   09 marzo 2023 
 
 
 
 
OGGETTO: UNITA’ IMMOBILIARE 60251,60252, APPARTAMENTI, VIA GRISANTEMO, 

6. COMPARTECIPAZIONE ALLE SPESE ENERGIA PER LUCE SCALE E 
FUNZIONAMENTO ASCENSORE LIQUIDATE DALLA SIG.RA A.V. 

 
 

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
La Determinazione in oggetto, esecutiva a far data dal  09 marzo 2023, viene pubblicata 
all’Albo Pretorio Online del Comune per rimanervi 15 giorni consecutivi. 
 
Pubblicazione in data  09 marzo 2023, Registro pubblicazioni N. 311 

 


	DETERMINA
	1. di prendere atto di quanto nelle premesse è stato meglio specificato e che qui si intende integralmente riportato;

